
[ 

p i ' L_ 
u » 
I j ft I ! 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

л / а - Ь ч Ш - и ( Щ ^ , ш 
Я1ценск 

О внесении изменений в Постановление 
администрации Мценского района от 10.08.2016 № 241 «Об утверждении 

Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов 
специальной компетенции с правом юридического лица и иных структурных 
подразделений администрации Мценского района и подведомственных им 

казенных учреждений» 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к 
определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных 
органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и 
муниципальных органов», постановлением администрации Мценского 
района от 28.07.2016 № 231 «Об утверждении Требований к порядку 
разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд Мценского района, содержанию 
указанных актов и обеспечению их исполнения», Устава Мценского района 
Орловской области, администрация Мценского района п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в Постановление администрации Мценского района от 
10.08.2016 № 241 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат 
на обеспечение функций органов специальной компетенции с правом 
юридического лица и иных структурных подразделений администрации 
Мценского района и подведомственных им казенных учреждений» 
следующие изменения: 

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение 
функций администрации Мценского района, органов специальной 
компетенции с правом юридического лица и подведомственных им казенных 
учреждений». • 

1.2. Приложение к Постановлению от 10.08.2016 № 241 изложить в 
новой редакции согласно приложению №1. 



2 

2. Отделу информационных технологий администрации Мценского 
района (В. А. Изотов) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Мценского района в сети Интернет. 

3. Отделу по экономике и торговле администрации Мценского района 
(Г. Д. Васильева) разместить настоящее постановление в единой 
информационной системе в сфере закупок в течении 7 рабочих дней со дня его 
подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Мценского района по экономике 
Е. А. Корневу. 

Глава Мценского райоцер И. А. Грачев 
о 


